令和５年(2023年)３月吉日

 関 係 の 皆 様

山口大学教育学部附属光小・中学校（附属光学園）

転 任 の 御 挨 拶

 陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの人事異動により、下記の者が転任することとなりました。これまで温かい御

支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

微力ではございますが、これまで以上に精進していく所存でございます。今後とも御支援を賜

りますよう、お願い申し上げます。

記

転任者

 （光小・中） 校  長  江 藤 弘 康（下松市立豊井小学校（校長）へ）

（光小学校） 教  頭  河 村   泉（岩国市立東中学校（教頭）へ）

教  諭  兼 安 陽一朗（周防大島町立安下庄小学校（教頭）へ）

教  諭  池 内 達 也（周南市立徳山小学校へ）

教  諭  坂 本 真友香（上海日本人学校 虹橋（ホンチャオ）校へ）

教  諭  有 田 友 萌（周南市立今宿小学校へ）

養護教諭  岩 政   文（柳井市立柳東小学校へ）

教諭補助員  佐々木 美智留（任期満了）

非常勤講師  中 野 陽 子（任期満了）

 （光中学校） 教  諭  髙 木 菜満恵（周南市立太華中学校へ）

教  諭  梅 田 彩 味（美祢市立大嶺中学校へ）

教諭補助員  原 田 涼 太（下関市立勝山中学校へ）

教諭補助員  宮 城 卓 也（岩国市立平田中学校へ）

非常勤講師  平 野 忠 彦（任期満了）

 （学 校 係） 係  長  藏 野 祐 二（任期満了）